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BP.0057.5.2013 

SPRAWOZDANIE  

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  29 maja do 26 czerwca 2013 roku 
 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 19 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 14 zarządzeń i rozpatrzył ogółem 125 wniosków.  

 

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− zbycia nieruchomości (obręb Glinka, Czarków, Laskówiec, Przydziałki, Pawłówek)                    

w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych                            

– 5 wniosków, 

− nabycia nieruchomości (obręb Czarków) w celu uregulowania stanu prawnego garaży,  

− nabycia nieruchomości ( obręb Starówka) w celu powiększenia zasobów mieszkaniowych 

Miasta,  

− obciążenia nieruchomości służebnością gruntową (obręb Przydziałki), 

− obciążenia nieruchomości służebnością przesyłu (obręb Maliniec), 

− wniesienia wkładu niepieniężnego do spółki (MTBS Sp. z o.o.) w postaci zabudowanej 

nieruchomości ozn. nr 251/3, w obrębie Starówka, 

− wykładni § 5 ust. 9 zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Konina w granicach byłej strefy ochronnej Huty Aluminium, zatwierdzonego uchwałą                

nr 118 Rady Miasta Konina  z dnia 26 maja 1999 r., 

− przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn. „Aglomeracja konińska – 

współpraca JST kluczem do nowoczesnego rozwoju gospodarczego” w ramach Programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2007-2013 r., 

− nadania nazw ulicom w Koninie,  

− zmiany uchwały nr 75 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie nadania 

nazwy nowo projektowanej ulicy w Koninie, 

− zmiany w Statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  w Koninie, 

− nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Koninie, 

− zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „Mistrz w zawodzie – praktyki zagraniczne dla 

uczniów ZSB” nr 2013-1-PL1-LEO01-38023 w ramach programu edukacyjnego Lifelong 
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Learning Programme ( Uczenie się przez całe życie) Leonardo da Vinci – projekty 

Mobilności (Staże i Wymiany), 

− zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2013 – 2017,  

− zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok,   

− powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania „Promocja 

gospodarcza miasta – testowanie kontraktacji usług” w ramach realizacji projektu                     

„PI Wsparcie rozwoju narzędzi związanych z kontraktowaniem usług społecznych                      

w Koninie” w ramach POKL, 

− powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata                              

na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 17 w Koninie,  

− powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata                             

na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Koninie, 

− ogłoszenia stanu alarmu przeciwpowodziowego na terenie miasta Konina, 

− zakazu poruszania się po Bulwarze Nadwarciańskim oraz koronie i urządzeniach wałów 

przeciwpowodziowych na terenie miasta Konina, 

− zmiany Zarządzenia nr 9/2013 z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie przyjęcia  Regulaminu 

Rekrutacyjnego pn. Twój zawód, Twoja praca – poprawa dostępu do zatrudnienia                      

na konińskim rynku pracy nr POKL.06.01.01-30-129/12 w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 

6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie,       

z późn. zm., 

− powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych  

na stopień nauczyciela mianowanego oraz wprowadzenia regulaminu postepowania 

egzaminacyjnego dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o stopień nauczyciela 

mianowanego, 

− powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola nr 31 „Pod Tęczą” ul. Różyckiego 3                  

w Koninie, 

− zmiany Zarządzenia Nr 47/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25.04.2013 r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. prowadzenia negocjacji dotyczących przejęcia orkiestry dętej 

Kopalni Węgla Brunatnego „Konin” S.A. w Kleczewie na rzecz Miasta Konin, 
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− zmiany Zarządzenia Nr 48/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25.04.2013 r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. prowadzenia negocjacji dotyczących przejęcia ośrodka rekreacyjno-

wypoczynkowego położonego nad Jeziorem Pątnowskim,  

− powołania Zespołu ds. opracowania i realizacji „Powiatowej Strategii rozwiązywania 

problemów społecznych w zakresie wspierania Osób Niepełnosprawnych na lata 2014-

2024” 

− zmian w Zarządzeniu  Nr 43/2013 dotyczącym przyjęcia Regulaminu Projektu pn. „Twoja 

firma – wspomagamy przedsiębiorczych w Koninie” nr POKL.06.02.00-30-046/12                    

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla 

wszystkich, Działanie  6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia, 

− zmiany Instrukcji Obiegu i Kontroli Dokumentów Księgowych w Urzędzie Miejskim                

w Koninie; 

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

− rozłożenia na raty należności w wysokości 62 352,37 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(5 wniosków),  

− ponownego oddania w dzierżawę nieruchomości w obrębie Starówka, z przeznaczeniem  

na eksploatację blaszanego garażu w celu przechowywanie wózka inwalidzkiego,  

− ponownego wydzierżawienia nieruchomości w obrębie Nowy Dwór, z przeznaczeniem                

na obsadzenie zieleni, 

− oddania w dzierżawę nieruchomości w obrębie Przydziałki, z przeznaczeniem                            

na obsadzenie warzyw i zieleni, 

− oddania w dzierżawę na czas oznaczony(15.06. – 10.09.2013 r.) nieruchomości w obrębie 

Czarków, z przeznaczeniem na usytuowanie „ogródka letniego”, 

− zawarcia 3 umów dzierżawy nieruchomości położonych w obrębie Nowy Dwór,                            

z przeznaczeniem na poszerzenie działek macierzystych, 

− wydzierżawienia nieruchomości w obrębie Maliniec, z przeznaczeniem na cele rolne, 

− dzierżawy części nieruchomości w obrębie Czarków, z przeznaczeniem na miejsce 

postojowe dla pojazdów, 

− ponownego przedłużenia najmu pomieszczeń  w budynku przy ul. Plac Górnika 4 na czas 

oznaczony (01.07. – 30.09.2013 r.) w obrębie Czarków, z przeznaczeniem na cele biurowe, 

− przedłużenia najmu pomieszczenia w budynku przy ul. Plac Górnika 4 (obręb Czarków),                                     

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej, 
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− rozwiązania umowy dzierżawy nieruchomości w obrębie Przydziałki oraz oddania tej 

nieruchomości w dzierżawę, z przeznaczeniem na nasadzenia warzyw i zieleni, 

− obniżenia stawki za bezumowne korzystanie z murowanego garażu położonego w obrębie 

Niesłusz oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu (na czas oznaczony tj. 3 lata)    

na murowany garaż w obrębie Czarków na rzecz osoby fizycznej będącej obecnie jego 

użytkownikiem, 

− wypowiedzenia umów dzierżawy nieruchomości położonych  w obrębie Nowy Dwór, 

− zawarcia aneksu do umowy dzierżawy wprowadzającego zmianę sposobu użytkowania 

terenu z uprawy warzyw i zieleni na poszerzenie działki macierzystej, 

− ustalenia wysokości odszkodowania za działki gruntu położone w obrębie Laskówiec 

przejęte przez Miasto Konin z mocy prawa pod drogi publiczne, 

− nieodpłatnego  udostępnienia Powiatowemu Ośrodkowi Dokumentacji Geodezyjnej                      

i Kartograficznej pomieszczenia na poddaszu budynku przy Placu Wolności 16                             

z przeznaczeniem na przechowywanie dokumentacji geodezyjnej, 

− przyjęcia projektu porozumienia z firmą Energa – Operator S.A. dotyczącego zmiany 

sposobu zasilania w energię elektryczną budynków przy ul. Mickiewicza 20                             

i ul. Kościuszki 11, 

− utrzymania obecnej stawki czynszu przez 5 lat (2013-2017) dla PSS Społem w Koninie,               

w zamian za wymianę stolarki okiennej w wynajmowanym lokalu przy ul. Aleje 1 Maja 15 

(obręb Czarków), 

− wniosku Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego SP 3                                  

w Koninie o zmianę nazwy szkoły, 

− przyjęcia aneksu do umowy na udzielenie dotacji celowej na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

związanych z budową przyłącza kanalizacyjnego i przyłączeniem nieruchomości                       

do miejskiej sieci kanalizacyjnej, dotyczy zmiany wartości, 

− przyjęcia aneksu do umowy  na przygotowanie materiałów niezbędnych do opracowania 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przetargu na odbieranie odpadów 

komunalnych, dotyczy zmiany terminu realizacji,  

− przyjęcia aneksu do umowy na wykonanie koncepcji układu drogowego dla terenu przy 

ulicach Przemysłowej, Gajowej i Marantowskiej, dotyczy zmiany terminu realizacji                    

( 2 wnioski), 
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− przyjęcia aneksu do umowy na wykonanie miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina w rejonie ulic Wał Tarejwy – Warszawska, dotyczy zmiany 

terminu realizacji zamówienia, 

− przyjęcia aneksu do umowy na wykonanie materiałów wyjściowych niezbędnych                       

do dokonania przez uprawniony organ – marszałka województwa ustalenia linii brzegu 

Jeziora Pątnowskiego, dotyczy zmiany terminu realizacji,  

− przyjęcia aneksu do umowy dotyczącego zmniejszenia stawki opłat za parkowanie 

pojazdów, które przechowywane są na parkingu pow. 30 dni,  

− przyjęcia aneksu do umowy dotyczącej opracowania dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej na Budowę łącznika ulic Poznańska – Rumiankowa – Zakładowa – 

Kleczewska, dotyczy zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy, 

− opracowania koncepcji rozbudowy cmentarza przy ul. Kolskiej wraz z układem 

komunikacyjnym,  

− przyjęcia projektu umowy darowizny dotyczącej przejęcia wiat przystankowych                         

od „RUCH” S.A., 

− udzielenia pomocy finansowej najemcom lokali socjalnych w budynku przy                            

ul. M. Dąbrowskiej 50 w zakresie pokrycia kosztów energii elektrycznej oraz wyrażenia 

zgody na wymianę kuchni elektrycznych na kuchnie gazowe w budynku przy                        

ul. M. Dąbrowskiej 50, 

− ustalenia uczestników pleneru sztuki rzeźbienia w drewnie „Przyroda – źródło dobroci 

2013”  w Joniskis w dn. 16.-22.06.2013 r., 

− ustalenia składu delegacji na wyjazd do Czerniowców dn. 13.-14.07.2013 r., 

− ustalenia składu delegacji na wyjazd do Herne w dn. 01.- 04.08.2013 r., 

− ustalenia składu delegacji na wyjazd do Briańska w dn. 16-18.09.2013 r., 

− wypłaty odszkodowania w wys. 1300 zł za uszkodzenie ciała na chodniku, oś. Legionów, 

− wypłaty odszkodowania w wys. 1500 zł za uszkodzenie ciała na chodniku przy                          

ul. Chopina,  

− wypłaty Przedsiębiorstwu Serwisu Automatyki i Urządzeń Elektrycznych EL PAK                    

Sp. z o.o. odszkodowania w wysokości 2.502,94 zł. za uszkodzenie pojazdu w wyniku 

najechania na właz studni kanalizacji deszczowej na ul. Kazimierskiej,  

− wprowadzenia w życie instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego w budynku Urzędu 

Miejskiego w Koninie, przy ul. Wojska Polskiego 2,  
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− akceptacji planu nadzoru na rok 2013 prowadzonego przez MOPR nad działalnością 

jednostek specjalistycznych poradnictwa, w tym rodzinnego, oraz ośrodków wsparcia, 

domów pomocy społecznej i ośrodków interwencji kryzysowej, 

− przyjęcia Raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla miasta Konina za lata 

2011-2012, 

− przyjęcia Informacji o stanie środowiska i działalności kontrolnej Wielkopolskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w latach 2011-2012. 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 7 pełnomocnictw pracownikom                   

UM i jednostek organizacyjnych Miasta.  

W czerwcu Prezydent, w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw obywateli, przyjął  

11 interesantów.  

 

Prezydent, w ramach reprezentacji i promocji Miasta oraz kontaktów z mieszkańcami 

Konina podejmował gości oraz uczestniczył w: 

− Zaczarowanym Dniu Dziecka w Parku im. Fryderyka Chopina, 

− sadzeniu drzewek w Parku 700-lecia (Park Ojców), 

− 34. Międzynarodowym Festiwalu Piosenki i Tańca, 

− uroczystości jubileuszowej 35-lecia Klubu Seniora "Tulipan" oraz 10-leciu Zespołu 

Wokalnego "Tulipan", 

− uroczystości wręczenia sztandaru dla Zarządu Powiatowego Ligii Ochrony Kraju                         

w Koninie, 

− uroczystej wspólnej sesji Rady Powiatu Konińskiego i Rady Miasta Konina, 

− Jubileuszu 30-lecia Szkoły Podstawowej nr 12, 

− nadzwyczajnym zgromadzeniu wspólników PKS, 

− walnym zgromadzeniu MPEC, 

− uroczystości wręczenia statuetek Benedykta 2012, 

− IX Mistrzostwach Polski Samorządowców w Tenisie Ziemnym, 

− spotkaniu z okazji Dnia Pracownika Komunalnego oraz XX-lecia  PWiK, 

− akcji "Zdrowie to Podstawa", 

− spotkaniu z przedstawicielami Uniwersytetu Narodowego w Czerniowcach, 

− otwarciu Dziennego Domu Pomocy Społecznej dla osób z chorobą Alzheimera, 

− walnym zgromadzenie PTH-U, 
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− DNIACH KONINA 2013, 

− VIII Regionalnych Zawodach Jeździeckich GRENE CUP. 


